
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

«

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«Тверской государственный технический университет»
(ТвГТУ)

П Р И К А З

Л '/р б е л Л  20 г. №  У  Л

Об утверждении перечня должностей 
работников ТвГТУ, на которые распространяются 
ограничения, запреты и обязанности представлять 
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования от 
15.08.2018 г. № 13н «Об утверждении Перечня должностей в организациях, созданных для 
выполнения задач, поставленных перед Министерством науки и высшего образования 
Российской Федерации, при назначении на которые граждане и при замещении которых 
работники обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей» приказываю:

1. Утвердить Перечень должностей работников университета, на которые
распространяется обязанность представлять в установленном порядке сведения о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей:

- ректор,
- главный бухгалтер,
- заместитель главного бухгалтера.

2. Считать утратившим силу пункт 1 приказа ректора от 13.10.2017 г. № 111-а :«Об 
утверждении перечня должностей работников ТвГТУ, на которые распространяются
ограничения, запреты и обязанности, предусмотренные постановлением Правительства 
Российской Федерации от 05.07.2013 № 568»

3. Начальнику общего отдела Осиповой Т.Г. довести данный приказ до
вышеперечисленных работников. /I

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор AJ3. Твардовский

У КиПО_000000009_ 19_Андреев_ЮИ


